
Zarządzenie Nr 20/2020 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 28 lutego 2020 roku 
 
 
zmieniające Zarządzenie nr 1/2020 Starosty Jarocińskiego z dnia 08 stycznia 2020 
roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej  
 
 Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu pracy 
Komisji Przetargowej określonego załącznikiem nr 2 do Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. W Zarządzeniu Nr 1/2020 Starosty Jarocińskiego z dnia 08 stycznia 2020 
roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
doposażenia pracowni zawodowych szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu 
jarocińskiego w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne umożliwiające realizację 
podstawy programowej kształcenia w zawodach  
w składzie: 
 

1. Jan Bartczak   -  przewodniczący 
2. Marzena Świdurska  - członek 
3. Mateusz Józefiak  - sekretarz”  

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


